
                       Ergebnisse im Internet: www.ski-club-schoenwald.de

BaWü offener Schülerlanglauf - Technik-Sprint - SV-CUP-Wertung
Schönwald - Rothaus Loipenzentrum Weißenbach

30.12.2011

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Oskar Sziegat Name der Strecke: Rothaus Loipenzentrum
Streckenchef: Christof Eschle Streckenlänge S8 - S11: 0,4 km
Startchef: Dieter Dold Streckenlänge S12 - S15: 0,6 km
Chef der Zeitnahme: Axel Groß Langlauftechnik: Freie Technik

Startmodus: Einzelstart  20 Sek.

Wetter: Bewölkt, Schneeschauer
Temperatur Luft: -1,5 °C
Temperatur Schnee: -1,5 ° C

Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

Schüler 8,  0.4 km

1 4 Wagner Oliver SVS 3:27.0     3:27.0
SV Kirchzarten 04

2 6 Zipfel Tom SVS 4:24.9     4:24.9
SV Kirchzarten 04       57.9

3 8 Dorer Florian BEZ 4:26.5     4:26.5
SZ Brend 04       59.5

4 5 Kuß Jakob BEZ 4:51.3     4:51.3
SZ Brend 04     1:24.3

5 7 Weiß Steffen SVS 6:08.9     6:08.9
SC Langenordnach 05     2:41.9

Schülerinnen 8,  0.4 km

1 17 Brugger Mali SVS 3:51.2     3:51.2
WSG Schluchsee 04

2 14 Fehrenbach Lisa BEZ 4:09.9     4:09.9
SC Schönwald 04       18.7
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

3 19 Schelb Emma SVS 4:24.5     4:24.5
WSG Schluchsee 04       33.3

4 12 Sigwarth Dora SVS 4:31.6     4:31.6
WSG Schluchsee 04       40.4

5 20 Zähringer Lena SVS 4:57.9     4:57.9
SC Langenordnach 04     1:06.7

6 18 Willmann Amelie SVS 5:00.4     5:00.4
SC St.Märgen 04     1:09.2

7 16 Pisacreta Lara SVS 5:03.2     5:03.2
SC St.Peter 04     1:12.0

8 15 Faller Lena SVS 5:28.0     5:28.0
SC Langenordnach 04     1:36.8

Schüler 9,  0.4 km

1 31 Lewe Matteo SVS 2:42.2     2:42.2
SV Kirchzarten 03

2 28 Pfaff Lukas SVS 2:59.3     2:59.3
SZ Breitnau 03       17.1

3 24 Martins Diogo SVS 3:05.9     3:05.9
SC Hinterzarten 03       23.7

4 40 Hensler Leopold SVS 3:08.8     3:08.8
SC Langenordnach 03       26.6

5 29 Fischer Raphael BEZ 3:11.2     3:11.2
ST Schonach-Rohrhardsberg 03       29.0

6 34 Heizmann Timo SVS 3:15.8     3:15.8
SC Langenordnach 03       33.6

7 30 Fleig Samuel BEZ 3:25.6     3:25.6
SZ Brend 03       43.4

8 25 Waldvogel Jörg BEZ 3:28.6     3:28.6
SZ Brend 03       46.4

9 36 Weiß Johannes SVS 3:47.5     3:47.5
SC Langenordnach 03     1:05.3

10 41 Pollex Lukas SVS 3:48.8     3:48.8
WSG Schluchsee 03     1:06.6

11 38 Schmiederer Antonius SVS 3:58.9     3:58.9
SV Bad Peterstal 03     1:16.7

12 26 Musch Eric SVS 4:02.4     4:02.4
SV Kirchzarten 03     1:20.2

13 35 Dorer Jonas BEZ 4:13.8     4:13.8
SZ Brend 03     1:31.6

14 37 Hug Tobias SVS 4:17.1     4:17.1
SC St.Märgen 03     1:34.9

15 32 Dorer Kevin BEZ 4:36.1 2     4:36.1
SZ Brend 03     1:53.9

16 39 Schreyer Daniel SVS 4:57.6     4:57.6
WSG Schluchsee 03     2:15.4

17 33 Wagner Jacob BEZ 5:07.0     5:07.0
SC 1900 Donaueschingen 03     2:24.8

18 27 Klinger Bendik SVS 5:48.9     5:48.9
SV Kirchzarten 03     3:06.7

Schülerinnen 9,  0.4 km

1 46 Jäkle Anna BEZ 2:59.4     2:59.4
ST Schonach-Rohrhardsberg 03
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

2 51 Bausch Dana BEZ 3:15.8     3:15.8
ST Schonach-Rohrhardsberg 03       16.4

3 52 Pfaff Friederike BEZ 3:40.3     3:40.3
SV St.Georgen 03       40.9

4 50 Kapp Sophia SVS 3:44.0     3:44.0
SC Hinterzarten 03       44.6

5 48 Seng Alica BEZ 3:54.3     3:54.3
SZ Brend 03       54.9

6 45 Spath Nina BEZ 3:54.8     3:54.8
SC Schönwald 03       55.4

7 49 Faller Jule SVS 3:55.7     3:55.7
SC St.Märgen 03       56.3

8 47 Bäuerle Cora SVS 3:56.5     3:56.5
SC Seebach 03       57.1

9 53 Dorer Lena BEZ 5:18.7     5:18.7
SZ Brend 03     2:19.3

Schüler 10,  0.4 km

1 68 Pfaff Jan SVS 2:38.0     2:38.0
SZ Breitnau 02

2 67 Pfaff Jannik BEZ 2:42.8     2:42.8
SV St.Georgen 02        4.8

3 62 Strunz Malte BEZ 2:47.2     2:47.2
SZ Brend 02        9.2

4 79 Wagner Julian SVS 2:49.9     2:49.9
SV Kirchzarten 02       11.9

5 66 Hartelt Robin BEZ 2:50.4     2:50.4
SZ Brend 02       12.4

6 65 Braun Lars BEZ 2:52.9     2:52.9
SZ Brend 02       14.9

7 70 Hettich Tim BEZ 2:58.3     2:58.3
ST Schonach-Rohrhardsberg 02       20.3

8 61 Maier Pirmin SVS 3:01.1     3:01.1
SC Waldau 02       23.1

9 60 Kuschel Felix BEZ 3:01.9     3:01.9
SC 1900 Donaueschingen 02       23.9

10 71 Böhler Frederic SVS 3:06.6     3:06.6
SC Münstertal 02       28.6

11 69 Faller Jacob SVS 3:07.9     3:07.9
SC St.Märgen 02       29.9

12 64 Dorer Daniel BEZ 3:22.1     3:22.1
SZ Brend 02       44.1

13 80 Falk Maximilian SVS 3:27.7     3:27.7
SZ Bernau 02       49.7

14 76 Faller Jonas SVS 3:33.0     3:33.0
SC Langenordnach 02       55.0

15 73 Löffler Dominik SVS 3:42.3 1     3:42.3
SC St.Märgen 02     1:04.3

16 77 Kixmüller Daniel BEZ 3:50.6 1     3:50.6
ST Schonach-Rohrhardsberg 02     1:12.6

17 63 Burgert Rasmus SVS 3:54.5     3:54.5
SV Kirchzarten 02     1:16.5

18 74 Schröder Lukas BEZ 3:55.4     3:55.4
SC 1900 Donaueschingen 02     1:17.4
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

19 58 Burgert Lasse SVS 4:05.1     4:05.1
SV Kirchzarten 02     1:27.1

20 59 Möllers Moritz SVS 5:17.9     5:17.9
SZ Bernau 02     2:39.9

Schülerinnen 10,  0.4 km

1 85 Wehrle Amelie SVS 2:50.7     2:50.7
SC Hinterzarten 02

2 84 Hensler Vanessa SVS 3:00.2     3:00.2
SC Hinterzarten 02        9.5

3 89 Kuner Sara BEZ 3:05.3     3:05.3
SC Schönwald 02       14.6

4 88 Walter Evi SVS 3:12.9     3:12.9
SC Langenordnach 02       22.2

5 87 Burkard Maria SVS 3:36.1     3:36.1
SC St.Peter 02       45.4

6 93 Straub Nicole SVS 3:48.7     3:48.7
SC Langenordnach 02       58.0

7 92 Löffler Annalena SVS 3:49.6     3:49.6
SC St.Märgen 02       58.9

8 86 Dorer Meike BEZ 3:55.2     3:55.2
SZ Brend 02     1:04.5

9 90 Lickert Lara SVS 3:57.0 2     3:57.0
SC St.Märgen 02     1:06.3

10 91 Dold Lisa BEZ 4:16.0     4:16.0
SV St.Georgen 02     1:25.3

Schüler 11,  0.4 km

1 99 Jäkle Jonas BEZ 2:29.3     2:29.3
ST Schonach-Rohrhardsberg 01

2 108 Kuner Benedikt BEZ 2:35.0     2:35.0
ST Schonach-Rohrhardsberg 01        5.7

3 98 Knoll Michael SVS 2:35.7     2:35.7
SV Friedenweiler-Rudenberg 01        6.4

4 109 Pisacreta Felice SVS 2:38.8     2:38.8
SC St.Peter 01        9.5

5 111 Rombach Mirko SVS 2:50.0     2:50.0
SC St.Märgen 01       20.7

6 112 Gebelein Konstantin BEZ 2:50.3     2:50.3
SV St.Georgen 01       21.0

7 102 Herr Kilian BEZ 2:50.9     2:50.9
ST Schonach-Rohrhardsberg 01       21.6

8 105 Scott Aaron BEZ 2:53.2     2:53.2
SC Villingen 01       23.9

9 100 Kern Luca SVS 2:57.6     2:57.6
SC Seebach 01       28.3

10 110 Zipfel Ole SVS 3:12.3     3:12.3
SV Kirchzarten 01       43.0

11 103 Wagner Jonas BEZ 3:20.5     3:20.5
SC 1900 Donaueschingen 01       51.2

12 104 Spath Niklas BEZ 3:52.9     3:52.9
SC Schönwald 01     1:23.6

13 97 Merkel Marcel SVS 4:05.4     4:05.4
SC Hundsbach 01     1:36.1
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

14 107 Knapp Luca SVS 4:08.0     4:08.0
SC Seebach 01     1:38.7

Schülerinnen 11,  0.4 km

1 119 Weiß Karen SVS 2:24.6     2:24.6
SV Kirchzarten 01

2 125 Fischer Natalie BEZ 2:34.9     2:34.9
ST Schonach-Rohrhardsberg 01       10.3

3 120 Lange Nicola SVS 2:36.9     2:36.9
SV Kirchzarten 01       12.3

4 121 Spee Celina SVS 2:44.5     2:44.5
SC Langenordnach 01       19.9

5 127 Tolopilo Julia SVS 2:48.0     2:48.0
SC St.Peter 01       23.4

6 123 Faller Milena SVS 2:52.7     2:52.7
SC St.Märgen 01       28.1

7 122 Fichter Pia BEZ 2:54.2     2:54.2
SV St.Georgen 01       29.6

8 116 Dold Vanessa SVS 2:54.4     2:54.4
SC St.Märgen 01       29.8

9 124 Schmidt Tina BEZ 2:57.5     2:57.5
ST Schonach-Rohrhardsberg 01       32.9

10 117 Hügle Anna SVS 2:59.5     2:59.5
SC St.Märgen 01       34.9

11 126 Löffler Linda SVS 3:11.9     3:11.9
SC St.Märgen 01       47.3

12 118 Boeck Hanna SVS 3:17.3     3:17.3
SC Hinterzarten 01       52.7

13 128 Dorer Michaela BEZ 4:02.0     4:02.0
SZ Brend 01     1:37.4

Schüler 12,  0.6 km

1 132 Kapp Felix SVS 2:49.7     2:49.7
SC Hinterzarten 00

2 133 Hensler Peter SVS 2:50.3     2:50.3
SC Langenordnach 00        0.6

3 140 Haag Valentin SVS 2:51.5     2:51.5
SV Kirchzarten 00        1.8

4 139 Pfaff Julian BEZ 2:52.0     2:52.0
SV St.Georgen 00        2.3

5 137 Ketterer Julian SVS 2:55.8     2:55.8
SZ Breitnau 00        6.1

6 145 Hensler Daniel SVS 2:56.7     2:56.7
SC Hinterzarten 00        7.0

7 134 Hensler Björn SVS 3:00.5     3:00.5
SC Hinterzarten 00       10.8

8 142 Kürner Hannes SVS 3:01.6     3:01.6
SC St.Peter 00       11.9

9 148 Riepl Lukas SVS 3:03.2     3:03.2
SC Münstertal 00       13.5

10 147 Bäuerle Jonas SVS 3:05.6     3:05.6
SC Seebach 00       15.9

11 136 Dold Lukas BEZ 3:05.7     3:05.7
SV St.Georgen 00       16.0
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

12 144 Belmaati Karim SVS 3:10.3     3:10.3
SC St.Peter 00       20.6

13 141 Kuner Daniel BEZ 3:15.4     3:15.4
SC Schönwald 00       25.7

14 135 Seng Luca BEZ 3:23.8     3:23.8
SZ Brend 00       34.1

15 149 Herrmann Niklas BEZ 3:29.4     3:29.4
SC 1900 Donaueschingen 00       39.7

16 146 Löffler Lukas SVS 4:06.6     4:06.6
SC St.Märgen 00     1:16.9

17 138 Bausch Ron BEZ 4:20.3 5     4:20.3
ST Schonach-Rohrhardsberg 00     1:30.6

18 131 Zimmermann Jonas SVS 5:02.3     5:02.3
SZ Bad Griesbach 00     2:12.6

Schülerinnen 12,  0.6 km

1 154 Ketterer Lara SVS 3:02.5     3:02.5
WSV Titisee 00

2 153 Lauble Mattea BEZ 3:04.8     3:04.8
SV St.Georgen 00        2.3

3 164 Wagner Alina SSV 3:07.3     3:07.3
SC Gosheim 00        4.8

4 163 Martin Leonie SVS 3:08.0     3:08.0
SV Kirchzarten 00        5.5

5 157 Tritschler Sandra SVS 3:09.3     3:09.3
SC Langenordnach 00        6.8

6 159 Boeck Jutta SVS 3:10.0     3:10.0
SC Hinterzarten 00        7.5

7 155 Hartelt Julia BEZ 3:18.2     3:18.2
SZ Brend 00       15.7

8 158 Fleig Annika BEZ 3:20.7     3:20.7
SZ Brend 00       18.2

9 161 Pfaff Lena BEZ 3:23.3     3:23.3
SV St.Georgen 00       20.8

10 165 Erdmann Svenja SVS 3:42.1     3:42.1
WSG Schluchsee 00       39.6

11 166 Saum Helena SVS 3:58.5     3:58.5
SC St.Peter 00       56.0

12 156 Maier Elisa BEZ 4:10.2     4:10.2
SC Schönwald 00     1:07.7

13 162 Hummel Carina SVS 5:51.3     5:51.3
SC St.Märgen 00     2:48.8

Schüler 13,  0.6 km

1 186 Fehrenbach Florian BEZ 2:45.1     2:45.1
SC Schönwald 99

2 172 Kaltenbach Henrik BEZ 2:47.0     2:47.0
ST Schonach-Rohrhardsberg 99        1.9

3 175 Schuler Yannick SVS 2:47.3     2:47.3
SC Hinterzarten 99        2.2

4 182 Rohrer Marco SVS 2:48.0     2:48.0
SC Bubenbach 99        2.9

5 180 Mayer Timo SVS 2:48.3     2:48.3
SV Friedenweiler-Rudenberg 99        3.2
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

6 171 Anhalt Aaron SVS 2:50.0     2:50.0
SV Kirchzarten 99        4.9

7 176 Ketterer Jakob SVS 2:53.0     2:53.0
WSV Titisee 99        7.9

8 187 Walter Philipp SVS 2:54.3     2:54.3
SC Langenordnach 99        9.2

9 177 Zähringer Fabian SVS 2:54.4     2:54.4
SZ Breitnau 99        9.3

10 173 Zeides Julian SVS 3:00.7     3:00.7
SC St.Peter 99       15.6

11 174 Walter Michael SVS 3:01.8     3:01.8
SC Bubenbach 99       16.7

12 185 Maier Jonas SVS 3:03.2     3:03.2
SC Waldau 99       18.1

13 184 Tolopilo Lukas SVS 3:09.9     3:09.9
SC St.Peter 99       24.8

14 183 Zähringer Florian SVS 3:23.4     3:23.4
SZ Breitnau 99       38.3

15 170 Mayer Jörg SVS 3:24.5     3:24.5
SC Bubenbach 99       39.4

16 181 Dorer Bernd BEZ 3:30.2     3:30.2
SZ Brend 99       45.1

17 179 Iljazovic Jan BEZ 3:42.9     3:42.9
SC Schönwald 99       57.8

18 178 Dorer Jonas BEZ 3:46.4     3:46.4
SZ Brend 99     1:01.3

Schülerinnen 13,  0.6 km

1 197 Knöpfle Johanna SVS 2:33.4     2:33.4
SC Langenordnach 99

2 192 Dold Rena BEZ 2:41.2     2:41.2
ST Schonach-Rohrhardsberg 99        7.8

3 206 Heizmann Marina SVS 2:48.9     2:48.9
SC Langenordnach 99       15.5

4 191 Keller Maureen BEZ 2:49.3     2:49.3
ST Schonach-Rohrhardsberg 99       15.9

5 199 Schneider Saskia BEZ 2:54.0     2:54.0
ST Schonach-Rohrhardsberg 99       20.6

6 195 Schuler Hannah SVS 2:54.9     2:54.9
SC Hinterzarten 99       21.5

7 196 Kleiser Lotta SVS 2:55.5     2:55.5
SC Hinterzarten 99       22.1

8 198 Dold Alina SVS 3:04.4     3:04.4
SC St.Märgen 99       31.0

8 207 Faller Luisa SVS 3:04.4     3:04.4
SC St.Märgen 99       31.0

10 193 Barbargallo Vanessa SSV 3:04.8     3:04.8
SC Gosheim 99       31.4

11 200 Wehrle Maria BEZ 3:11.1     3:11.1
SZ Brend 99       37.7

12 194 Spitz Jasmin SVS 3:14.2     3:14.2
SZ Bernau 99       40.8

13 201 Pfaff Nathalie BEZ 3:36.7     3:36.7
SV St.Georgen 99     1:03.3
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

14 203 Gremmelspacher Ines SVS 3:55.8     3:55.8
SC St.Peter 99     1:22.4

15 204 Kürner Elena SVS 4:05.9     4:05.9
SC St.Peter 99     1:32.5

Schüler 14,  0.6 km

1 225 Böhme Paul-Bono SVS 2:31.0     2:31.0
WSG Feldberg 98

2 224 Böhler Silas SVS 2:39.3     2:39.3
SC Münstertal 98        8.3

3 221 Weiß Steffen SVS 2:41.2     2:41.2
SV Kirchzarten 98       10.2

4 214 Schwer Philipp BEZ 2:45.7     2:45.7
ST Schonach-Rohrhardsberg 98       14.7

5 215 Braun Marco BEZ 2:46.1     2:46.1
SZ Brend 98       15.1

5 223 Steblaj Mario BEZ 2:46.1     2:46.1
ST Schonach-Rohrhardsberg 98       15.1

7 212 Dold Luis BEZ 2:48.0     2:48.0
ST Schonach-Rohrhardsberg 98       17.0

8 213 Gebelein Maximilian BEZ 2:49.0     2:49.0
SV St.Georgen 98       18.0

9 211 Pfaff Kevin SVS 2:53.7     2:53.7
SZ Breitnau 98       22.7

10 220 Hettich Kai BEZ 2:56.9     2:56.9
ST Schonach-Rohrhardsberg 98       25.9

11 216 Fehrenbach Valentin SVS 2:57.3     2:57.3
SC St.Märgen 98       26.3

12 217 Schwär Daniel SVS 2:59.5     2:59.5
SC St.Märgen 98       28.5

13 219 Schwär Manuel SVS 3:03.2     3:03.2
SC St.Peter 98       32.2

14 222 Hartelt Janik BEZ 3:12.1     3:12.1
SZ Brend 98       41.1

15 218 Saum David SVS 3:14.8     3:14.8
SC St.Peter 98       43.8

Schülerinnen 14,  0.6 km

1 236 Baum Katharina BEZ 2:35.9     2:35.9
SZ Brend 98

2 231 Frank Pia SVS 2:36.9     2:36.9
SC Hundsbach 98        1.0

3 233 Fichter Annika BEZ 2:38.4     2:38.4
SV St.Georgen 98        2.5

4 239 Hättich Kim-Lisa SVS 2:41.8     2:41.8
SC St.Märgen 98        5.9

5 230 Kuhl Sinja SVS 2:55.7     2:55.7
SV Kirchzarten 98       19.8

6 240 Lehmann Samantha BEZ 2:56.6     2:56.6
SV St.Georgen 98       20.7

7 234 Burkard Charlotte SVS 3:04.4     3:04.4
SC St.Peter 98       28.5

8 238 Rieß Naemi SVS 3:06.1     3:06.1
SC St.Peter 98       30.2
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

9 237 Boeck Lisa SVS 3:16.1     3:16.1
SC Hinterzarten 98       40.2

10 235 Riepl Franziska SVS 3:25.5     3:25.5
SC Münstertal 98       49.6

11 232 Schlegel Alicia SVS 3:37.8     3:37.8
SC Langenordnach 98     1:01.9

Schüler 15,  0.6 km

1 252 Brugger Janosch SVS 2:05.8     2:05.8
WSG Schluchsee 97

2 253 Pfaff Johannes BEZ 2:16.1     2:16.1
SV St.Georgen 97       10.3

3 248 Waldvogel Florian SVS 2:19.1     2:19.1
WSG Feldberg 97       13.3

4 244 Schuler Julian SVS 2:24.8     2:24.8
SC St.Peter 97       19.0

5 245 Paul Max BEZ 2:25.7     2:25.7
SV St.Georgen 97       19.9

6 249 Dorer Tobias BEZ 2:27.0     2:27.0
SZ Brend 97       21.2

7 247 Spitz Lean SVS 2:39.8     2:39.8
SZ Bernau 97       34.0

8 254 Wisser Mario BEZ 2:46.6     2:46.6
ST Schonach-Rohrhardsberg 97       40.8

Schülerinnen 15,  0.6 km

1 269 Dold Malin BEZ 2:35.3     2:35.3
ST Schonach-Rohrhardsberg 97

2 265 Rießle Lena SVS 2:35.7     2:35.7
SC St.Märgen 97        0.4

3 261 Merkle Julia BEZ 2:35.8     2:35.8
SV St.Georgen 97        0.5

4 264 Hug Lena SVS 2:36.2     2:36.2
SC Hinterzarten 97        0.9

5 262 Ketterer Irina SVS 2:38.1     2:38.1
SZ Breitnau 97        2.8

6 259 Knöpfle Vera SVS 2:41.0     2:41.0
SV Friedenweiler-Rudenberg 97        5.7

7 263 Schwormstädt Corinna SVS 2:44.7     2:44.7
SC St.Peter 97        9.4

8 260 Wursthorn Carina SVS 2:47.1     2:47.1
SC Waldau 97       11.8

9 270 Mayer Janka SVS 2:51.6     2:51.6
SV Friedenweiler-Rudenberg 97       16.3

10 258 Dold Julia BEZ 2:57.6     2:57.6
SV St.Georgen 97       22.3

11 268 Lauble Lena BEZ 3:06.2     3:06.2
SV St.Georgen 97       30.9

12 267 Weber Carina SVS 3:16.2     3:16.2
SC St.Peter 97       40.9

13 266 Greber Anja SVS 3:27.6     3:27.6
SC St.Märgen 97       52.3

WinLaufen 8.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski-Club Schönwald e.V.

Erstellt am: 30.12.11  14:44 Seite 9/10



Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 223
Nicht am Start: 14

13 Rombach Marina SVS SC St.Märgen Schülerinnen 8 (Heat 1)
54 Maier Franziska BEZ SC Schönwald Schülerinnen 9 (Heat 1)
72 Hummel Benedikt SVS SC St.Märgen Schüler 10 (Heat 1)
75 Kuschel Philipp BEZ SC 1900 Donaueschingen Schüler 10 (Heat 1)
78 Iljazovic Luka BEZ SC Schönwald Schüler 10 (Heat 1)

101 Winterhalder Robin BEZ SC Schönwald Schüler 11 (Heat 1)
106 Rebmann Linus SVS SC Hinterzarten Schüler 11 (Heat 1)
143 Wölfle Ben BEZ SZ Brend Schüler 12 (Heat 1)
160 Hirt Jaqueline BEZ SC Schönwald Schülerinnen 12 (Heat 1)
205 Straub Christina SVS SC Langenordnach Schülerinnen 13 (Heat 1)
226 Kaltenbach Stephan BEZ SC Schönwald Schüler 14 (Heat 1)
246 Faller Manuel BEZ SC Schönwald Schüler 15 (Heat 1)
250 Rosenfelder Manuel BEZ SZ Brend Schüler 15 (Heat 1)
251 Zeides Falk SVS SC St.Peter Schüler 15 (Heat 1)

Aufgegeben: 1
202 Müller Luka SVS SZ Bernau Schülerinnen 13 (Heat 1)

In der Wertung: 208

Hinweis:
======
Je 10 Sekunden Zeitzuschlag für Technikfehler (in der Gesamtzeit bereits enthalten):

Für die Richtigkeit:

(Adolf Wehrle)
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                       Ergebnisse im Internet: www.ski-club-schoenwald.de

BaWü offener Schülerlanglauf - Technik-Sprint - SV-CUP-Wertung
Schönwald - Rothaus Loipenzentrum Weißenbach

30.12.2011

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Oskar Sziegat Name der Strecke: Rothaus Loipenzentrum
Streckenchef: Christof Eschle Streckenlänge S8 - S11: 0,4 km
Startchef: Dieter Dold Streckenlänge S12 - S15: 0,6 km
Chef der Zeitnahme: Axel Groß Langlauftechnik: Freie Technik

Startmodus: Einzelstart  20 Sek.

Wetter: Bewölkt, Schneeschauer
Temperatur Luft: -1,5 °C
Temperatur Schnee: -1,5 ° C

Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

Gesamtwertung Schüler 8 - 11,  0.4 km

1 99 Jäkle Jonas BEZ 2:29.3     2:29.3
ST Schonach-Rohrhardsberg 01

2 108 Kuner Benedikt BEZ 2:35.0     2:35.0
ST Schonach-Rohrhardsberg 01        5.7

3 98 Knoll Michael SVS 2:35.7     2:35.7
SV Friedenweiler-Rudenberg 01        6.4

4 68 Pfaff Jan SVS 2:38.0     2:38.0
SZ Breitnau 02        8.7

5 109 Pisacreta Felice SVS 2:38.8     2:38.8
SC St.Peter 01        9.5

6 31 Lewe Matteo SVS 2:42.2     2:42.2
SV Kirchzarten 03       12.9

7 67 Pfaff Jannik BEZ 2:42.8     2:42.8
SV St.Georgen 02       13.5

8 62 Strunz Malte BEZ 2:47.2     2:47.2
SZ Brend 02       17.9
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

9 79 Wagner Julian SVS 2:49.9     2:49.9
SV Kirchzarten 02       20.6

10 111 Rombach Mirko SVS 2:50.0     2:50.0
SC St.Märgen 01       20.7

11 112 Gebelein Konstantin BEZ 2:50.3     2:50.3
SV St.Georgen 01       21.0

12 66 Hartelt Robin BEZ 2:50.4     2:50.4
SZ Brend 02       21.1

13 102 Herr Kilian BEZ 2:50.9     2:50.9
ST Schonach-Rohrhardsberg 01       21.6

14 65 Braun Lars BEZ 2:52.9     2:52.9
SZ Brend 02       23.6

15 105 Scott Aaron BEZ 2:53.2     2:53.2
SC Villingen 01       23.9

16 100 Kern Luca SVS 2:57.6     2:57.6
SC Seebach 01       28.3

17 70 Hettich Tim BEZ 2:58.3     2:58.3
ST Schonach-Rohrhardsberg 02       29.0

18 28 Pfaff Lukas SVS 2:59.3     2:59.3
SZ Breitnau 03       30.0

19 61 Maier Pirmin SVS 3:01.1     3:01.1
SC Waldau 02       31.8

20 60 Kuschel Felix BEZ 3:01.9     3:01.9
SC 1900 Donaueschingen 02       32.6

21 24 Martins Diogo SVS 3:05.9     3:05.9
SC Hinterzarten 03       36.6

22 71 Böhler Frederic SVS 3:06.6     3:06.6
SC Münstertal 02       37.3

23 69 Faller Jacob SVS 3:07.9     3:07.9
SC St.Märgen 02       38.6

24 40 Hensler Leopold SVS 3:08.8     3:08.8
SC Langenordnach 03       39.5

25 29 Fischer Raphael BEZ 3:11.2     3:11.2
ST Schonach-Rohrhardsberg 03       41.9

26 110 Zipfel Ole SVS 3:12.3     3:12.3
SV Kirchzarten 01       43.0

27 34 Heizmann Timo SVS 3:15.8     3:15.8
SC Langenordnach 03       46.5

28 103 Wagner Jonas BEZ 3:20.5     3:20.5
SC 1900 Donaueschingen 01       51.2

29 64 Dorer Daniel BEZ 3:22.1     3:22.1
SZ Brend 02       52.8

30 30 Fleig Samuel BEZ 3:25.6     3:25.6
SZ Brend 03       56.3

31 4 Wagner Oliver SVS 3:27.0     3:27.0
SV Kirchzarten 04       57.7

32 80 Falk Maximilian SVS 3:27.7     3:27.7
SZ Bernau 02       58.4

33 25 Waldvogel Jörg BEZ 3:28.6     3:28.6
SZ Brend 03       59.3

34 76 Faller Jonas SVS 3:33.0     3:33.0
SC Langenordnach 02     1:03.7

35 73 Löffler Dominik SVS 3:42.3 1     3:42.3
SC St.Märgen 02     1:13.0

36 36 Weiß Johannes SVS 3:47.5     3:47.5
SC Langenordnach 03     1:18.2

WinLaufen 8.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski-Club Schönwald e.V.

Erstellt am: 30.12.11  14:45 Seite 2/9



Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

37 41 Pollex Lukas SVS 3:48.8     3:48.8
WSG Schluchsee 03     1:19.5

38 77 Kixmüller Daniel BEZ 3:50.6 1     3:50.6
ST Schonach-Rohrhardsberg 02     1:21.3

39 104 Spath Niklas BEZ 3:52.9     3:52.9
SC Schönwald 01     1:23.6

40 63 Burgert Rasmus SVS 3:54.5     3:54.5
SV Kirchzarten 02     1:25.2

41 74 Schröder Lukas BEZ 3:55.4     3:55.4
SC 1900 Donaueschingen 02     1:26.1

42 38 Schmiederer Antonius SVS 3:58.9     3:58.9
SV Bad Peterstal 03     1:29.6

43 26 Musch Eric SVS 4:02.4     4:02.4
SV Kirchzarten 03     1:33.1

44 58 Burgert Lasse SVS 4:05.1     4:05.1
SV Kirchzarten 02     1:35.8

45 97 Merkel Marcel SVS 4:05.4     4:05.4
SC Hundsbach 01     1:36.1

46 107 Knapp Luca SVS 4:08.0     4:08.0
SC Seebach 01     1:38.7

47 35 Dorer Jonas BEZ 4:13.8     4:13.8
SZ Brend 03     1:44.5

48 37 Hug Tobias SVS 4:17.1     4:17.1
SC St.Märgen 03     1:47.8

49 6 Zipfel Tom SVS 4:24.9     4:24.9
SV Kirchzarten 04     1:55.6

50 8 Dorer Florian BEZ 4:26.5     4:26.5
SZ Brend 04     1:57.2

51 32 Dorer Kevin BEZ 4:36.1 2     4:36.1
SZ Brend 03     2:06.8

52 5 Kuß Jakob BEZ 4:51.3     4:51.3
SZ Brend 04     2:22.0

53 39 Schreyer Daniel SVS 4:57.6     4:57.6
WSG Schluchsee 03     2:28.3

54 33 Wagner Jacob BEZ 5:07.0     5:07.0
SC 1900 Donaueschingen 03     2:37.7

55 59 Möllers Moritz SVS 5:17.9     5:17.9
SZ Bernau 02     2:48.6

56 27 Klinger Bendik SVS 5:48.9     5:48.9
SV Kirchzarten 03     3:19.6

57 7 Weiß Steffen SVS 6:08.9     6:08.9
SC Langenordnach 05     3:39.6

Gesamtwertung Schülerinnen 8 - 11,  0.4 km

1 119 Weiß Karen SVS 2:24.6     2:24.6
SV Kirchzarten 01

2 125 Fischer Natalie BEZ 2:34.9     2:34.9
ST Schonach-Rohrhardsberg 01       10.3

3 120 Lange Nicola SVS 2:36.9     2:36.9
SV Kirchzarten 01       12.3

4 121 Spee Celina SVS 2:44.5     2:44.5
SC Langenordnach 01       19.9

5 127 Tolopilo Julia SVS 2:48.0     2:48.0
SC St.Peter 01       23.4
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

6 85 Wehrle Amelie SVS 2:50.7     2:50.7
SC Hinterzarten 02       26.1

7 123 Faller Milena SVS 2:52.7     2:52.7
SC St.Märgen 01       28.1

8 122 Fichter Pia BEZ 2:54.2     2:54.2
SV St.Georgen 01       29.6

9 116 Dold Vanessa SVS 2:54.4     2:54.4
SC St.Märgen 01       29.8

10 124 Schmidt Tina BEZ 2:57.5     2:57.5
ST Schonach-Rohrhardsberg 01       32.9

11 46 Jäkle Anna BEZ 2:59.4     2:59.4
ST Schonach-Rohrhardsberg 03       34.8

12 117 Hügle Anna SVS 2:59.5     2:59.5
SC St.Märgen 01       34.9

13 84 Hensler Vanessa SVS 3:00.2     3:00.2
SC Hinterzarten 02       35.6

14 89 Kuner Sara BEZ 3:05.3     3:05.3
SC Schönwald 02       40.7

15 126 Löffler Linda SVS 3:11.9     3:11.9
SC St.Märgen 01       47.3

16 88 Walter Evi SVS 3:12.9     3:12.9
SC Langenordnach 02       48.3

17 51 Bausch Dana BEZ 3:15.8     3:15.8
ST Schonach-Rohrhardsberg 03       51.2

18 118 Boeck Hanna SVS 3:17.3     3:17.3
SC Hinterzarten 01       52.7

19 87 Burkard Maria SVS 3:36.1     3:36.1
SC St.Peter 02     1:11.5

20 52 Pfaff Friederike BEZ 3:40.3     3:40.3
SV St.Georgen 03     1:15.7

21 50 Kapp Sophia SVS 3:44.0     3:44.0
SC Hinterzarten 03     1:19.4

22 93 Straub Nicole SVS 3:48.7     3:48.7
SC Langenordnach 02     1:24.1

23 92 Löffler Annalena SVS 3:49.6     3:49.6
SC St.Märgen 02     1:25.0

24 17 Brugger Mali SVS 3:51.2     3:51.2
WSG Schluchsee 04     1:26.6

25 48 Seng Alica BEZ 3:54.3     3:54.3
SZ Brend 03     1:29.7

26 45 Spath Nina BEZ 3:54.8     3:54.8
SC Schönwald 03     1:30.2

27 86 Dorer Meike BEZ 3:55.2     3:55.2
SZ Brend 02     1:30.6

28 49 Faller Jule SVS 3:55.7     3:55.7
SC St.Märgen 03     1:31.1

29 47 Bäuerle Cora SVS 3:56.5     3:56.5
SC Seebach 03     1:31.9

30 90 Lickert Lara SVS 3:57.0 2     3:57.0
SC St.Märgen 02     1:32.4

31 128 Dorer Michaela BEZ 4:02.0     4:02.0
SZ Brend 01     1:37.4

32 14 Fehrenbach Lisa BEZ 4:09.9     4:09.9
SC Schönwald 04     1:45.3

33 91 Dold Lisa BEZ 4:16.0     4:16.0
SV St.Georgen 02     1:51.4
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

34 19 Schelb Emma SVS 4:24.5     4:24.5
WSG Schluchsee 04     1:59.9

35 12 Sigwarth Dora SVS 4:31.6     4:31.6
WSG Schluchsee 04     2:07.0

36 20 Zähringer Lena SVS 4:57.9     4:57.9
SC Langenordnach 04     2:33.3

37 18 Willmann Amelie SVS 5:00.4     5:00.4
SC St.Märgen 04     2:35.8

38 16 Pisacreta Lara SVS 5:03.2     5:03.2
SC St.Peter 04     2:38.6

39 53 Dorer Lena BEZ 5:18.7     5:18.7
SZ Brend 03     2:54.1

40 15 Faller Lena SVS 5:28.0     5:28.0
SC Langenordnach 04     3:03.4

Gesamtwertung Schüler 12 - 15,  0.6 km

1 252 Brugger Janosch SVS 2:05.8     2:05.8
WSG Schluchsee 97

2 253 Pfaff Johannes BEZ 2:16.1     2:16.1
SV St.Georgen 97       10.3

3 248 Waldvogel Florian SVS 2:19.1     2:19.1
WSG Feldberg 97       13.3

4 244 Schuler Julian SVS 2:24.8     2:24.8
SC St.Peter 97       19.0

5 245 Paul Max BEZ 2:25.7     2:25.7
SV St.Georgen 97       19.9

6 249 Dorer Tobias BEZ 2:27.0     2:27.0
SZ Brend 97       21.2

7 225 Böhme Paul-Bono SVS 2:31.0     2:31.0
WSG Feldberg 98       25.2

8 224 Böhler Silas SVS 2:39.3     2:39.3
SC Münstertal 98       33.5

9 247 Spitz Lean SVS 2:39.8     2:39.8
SZ Bernau 97       34.0

10 221 Weiß Steffen SVS 2:41.2     2:41.2
SV Kirchzarten 98       35.4

11 186 Fehrenbach Florian BEZ 2:45.1     2:45.1
SC Schönwald 99       39.3

12 214 Schwer Philipp BEZ 2:45.7     2:45.7
ST Schonach-Rohrhardsberg 98       39.9

13 215 Braun Marco BEZ 2:46.1     2:46.1
SZ Brend 98       40.3

13 223 Steblaj Mario BEZ 2:46.1     2:46.1
ST Schonach-Rohrhardsberg 98       40.3

15 254 Wisser Mario BEZ 2:46.6     2:46.6
ST Schonach-Rohrhardsberg 97       40.8

16 172 Kaltenbach Henrik BEZ 2:47.0     2:47.0
ST Schonach-Rohrhardsberg 99       41.2

17 175 Schuler Yannick SVS 2:47.3     2:47.3
SC Hinterzarten 99       41.5

18 212 Dold Luis BEZ 2:48.0     2:48.0
ST Schonach-Rohrhardsberg 98       42.2

18 182 Rohrer Marco SVS 2:48.0     2:48.0
SC Bubenbach 99       42.2
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

20 180 Mayer Timo SVS 2:48.3     2:48.3
SV Friedenweiler-Rudenberg 99       42.5

21 213 Gebelein Maximilian BEZ 2:49.0     2:49.0
SV St.Georgen 98       43.2

22 132 Kapp Felix SVS 2:49.7     2:49.7
SC Hinterzarten 00       43.9

23 171 Anhalt Aaron SVS 2:50.0     2:50.0
SV Kirchzarten 99       44.2

24 133 Hensler Peter SVS 2:50.3     2:50.3
SC Langenordnach 00       44.5

25 140 Haag Valentin SVS 2:51.5     2:51.5
SV Kirchzarten 00       45.7

26 139 Pfaff Julian BEZ 2:52.0     2:52.0
SV St.Georgen 00       46.2

27 176 Ketterer Jakob SVS 2:53.0     2:53.0
WSV Titisee 99       47.2

28 211 Pfaff Kevin SVS 2:53.7     2:53.7
SZ Breitnau 98       47.9

29 187 Walter Philipp SVS 2:54.3     2:54.3
SC Langenordnach 99       48.5

30 177 Zähringer Fabian SVS 2:54.4     2:54.4
SZ Breitnau 99       48.6

31 137 Ketterer Julian SVS 2:55.8     2:55.8
SZ Breitnau 00       50.0

32 145 Hensler Daniel SVS 2:56.7     2:56.7
SC Hinterzarten 00       50.9

33 220 Hettich Kai BEZ 2:56.9     2:56.9
ST Schonach-Rohrhardsberg 98       51.1

34 216 Fehrenbach Valentin SVS 2:57.3     2:57.3
SC St.Märgen 98       51.5

35 217 Schwär Daniel SVS 2:59.5     2:59.5
SC St.Märgen 98       53.7

36 134 Hensler Björn SVS 3:00.5     3:00.5
SC Hinterzarten 00       54.7

37 173 Zeides Julian SVS 3:00.7     3:00.7
SC St.Peter 99       54.9

38 142 Kürner Hannes SVS 3:01.6     3:01.6
SC St.Peter 00       55.8

39 174 Walter Michael SVS 3:01.8     3:01.8
SC Bubenbach 99       56.0

40 185 Maier Jonas SVS 3:03.2     3:03.2
SC Waldau 99       57.4

40 148 Riepl Lukas SVS 3:03.2     3:03.2
SC Münstertal 00       57.4

40 219 Schwär Manuel SVS 3:03.2     3:03.2
SC St.Peter 98       57.4

43 147 Bäuerle Jonas SVS 3:05.6     3:05.6
SC Seebach 00       59.8

44 136 Dold Lukas BEZ 3:05.7     3:05.7
SV St.Georgen 00       59.9

45 184 Tolopilo Lukas SVS 3:09.9     3:09.9
SC St.Peter 99     1:04.1

46 144 Belmaati Karim SVS 3:10.3     3:10.3
SC St.Peter 00     1:04.5

47 222 Hartelt Janik BEZ 3:12.1     3:12.1
SZ Brend 98     1:06.3
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

48 218 Saum David SVS 3:14.8     3:14.8
SC St.Peter 98     1:09.0

49 141 Kuner Daniel BEZ 3:15.4     3:15.4
SC Schönwald 00     1:09.6

50 183 Zähringer Florian SVS 3:23.4     3:23.4
SZ Breitnau 99     1:17.6

51 135 Seng Luca BEZ 3:23.8     3:23.8
SZ Brend 00     1:18.0

52 170 Mayer Jörg SVS 3:24.5     3:24.5
SC Bubenbach 99     1:18.7

53 149 Herrmann Niklas BEZ 3:29.4     3:29.4
SC 1900 Donaueschingen 00     1:23.6

54 181 Dorer Bernd BEZ 3:30.2     3:30.2
SZ Brend 99     1:24.4

55 179 Iljazovic Jan BEZ 3:42.9     3:42.9
SC Schönwald 99     1:37.1

56 178 Dorer Jonas BEZ 3:46.4     3:46.4
SZ Brend 99     1:40.6

57 146 Löffler Lukas SVS 4:06.6     4:06.6
SC St.Märgen 00     2:00.8

58 138 Bausch Ron BEZ 4:20.3 5     4:20.3
ST Schonach-Rohrhardsberg 00     2:14.5

59 131 Zimmermann Jonas SVS 5:02.3     5:02.3
SZ Bad Griesbach 00     2:56.5

Gesamtwertung Schülerinnen 12 - 15,  0.6 km

1 197 Knöpfle Johanna SVS 2:33.4     2:33.4
SC Langenordnach 99

2 269 Dold Malin BEZ 2:35.3     2:35.3
ST Schonach-Rohrhardsberg 97        1.9

3 265 Rießle Lena SVS 2:35.7     2:35.7
SC St.Märgen 97        2.3

4 261 Merkle Julia BEZ 2:35.8     2:35.8
SV St.Georgen 97        2.4

5 236 Baum Katharina BEZ 2:35.9     2:35.9
SZ Brend 98        2.5

6 264 Hug Lena SVS 2:36.2     2:36.2
SC Hinterzarten 97        2.8

7 231 Frank Pia SVS 2:36.9     2:36.9
SC Hundsbach 98        3.5

8 262 Ketterer Irina SVS 2:38.1     2:38.1
SZ Breitnau 97        4.7

9 233 Fichter Annika BEZ 2:38.4     2:38.4
SV St.Georgen 98        5.0

10 259 Knöpfle Vera SVS 2:41.0     2:41.0
SV Friedenweiler-Rudenberg 97        7.6

11 192 Dold Rena BEZ 2:41.2     2:41.2
ST Schonach-Rohrhardsberg 99        7.8

12 239 Hättich Kim-Lisa SVS 2:41.8     2:41.8
SC St.Märgen 98        8.4

13 263 Schwormstädt Corinna SVS 2:44.7     2:44.7
SC St.Peter 97       11.3

14 260 Wursthorn Carina SVS 2:47.1     2:47.1
SC Waldau 97       13.7
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

15 206 Heizmann Marina SVS 2:48.9     2:48.9
SC Langenordnach 99       15.5

16 191 Keller Maureen BEZ 2:49.3     2:49.3
ST Schonach-Rohrhardsberg 99       15.9

17 270 Mayer Janka SVS 2:51.6     2:51.6
SV Friedenweiler-Rudenberg 97       18.2

18 199 Schneider Saskia BEZ 2:54.0     2:54.0
ST Schonach-Rohrhardsberg 99       20.6

19 195 Schuler Hannah SVS 2:54.9     2:54.9
SC Hinterzarten 99       21.5

20 196 Kleiser Lotta SVS 2:55.5     2:55.5
SC Hinterzarten 99       22.1

21 230 Kuhl Sinja SVS 2:55.7     2:55.7
SV Kirchzarten 98       22.3

22 240 Lehmann Samantha BEZ 2:56.6     2:56.6
SV St.Georgen 98       23.2

23 258 Dold Julia BEZ 2:57.6     2:57.6
SV St.Georgen 97       24.2

24 154 Ketterer Lara SVS 3:02.5     3:02.5
WSV Titisee 00       29.1

25 234 Burkard Charlotte SVS 3:04.4     3:04.4
SC St.Peter 98       31.0

25 198 Dold Alina SVS 3:04.4     3:04.4
SC St.Märgen 99       31.0

25 207 Faller Luisa SVS 3:04.4     3:04.4
SC St.Märgen 99       31.0

28 193 Barbargallo Vanessa SSV 3:04.8     3:04.8
SC Gosheim 99       31.4

28 153 Lauble Mattea BEZ 3:04.8     3:04.8
SV St.Georgen 00       31.4

30 238 Rieß Naemi SVS 3:06.1     3:06.1
SC St.Peter 98       32.7

31 268 Lauble Lena BEZ 3:06.2     3:06.2
SV St.Georgen 97       32.8

32 164 Wagner Alina SSV 3:07.3     3:07.3
SC Gosheim 00       33.9

33 163 Martin Leonie SVS 3:08.0     3:08.0
SV Kirchzarten 00       34.6

34 157 Tritschler Sandra SVS 3:09.3     3:09.3
SC Langenordnach 00       35.9

35 159 Boeck Jutta SVS 3:10.0     3:10.0
SC Hinterzarten 00       36.6

36 200 Wehrle Maria BEZ 3:11.1     3:11.1
SZ Brend 99       37.7

37 194 Spitz Jasmin SVS 3:14.2     3:14.2
SZ Bernau 99       40.8

38 237 Boeck Lisa SVS 3:16.1     3:16.1
SC Hinterzarten 98       42.7

39 267 Weber Carina SVS 3:16.2     3:16.2
SC St.Peter 97       42.8

40 155 Hartelt Julia BEZ 3:18.2     3:18.2
SZ Brend 00       44.8

41 158 Fleig Annika BEZ 3:20.7     3:20.7
SZ Brend 00       47.3

42 161 Pfaff Lena BEZ 3:23.3     3:23.3
SV St.Georgen 00       49.9
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

43 235 Riepl Franziska SVS 3:25.5     3:25.5
SC Münstertal 98       52.1

44 266 Greber Anja SVS 3:27.6     3:27.6
SC St.Märgen 97       54.2

45 201 Pfaff Nathalie BEZ 3:36.7     3:36.7
SV St.Georgen 99     1:03.3

46 232 Schlegel Alicia SVS 3:37.8     3:37.8
SC Langenordnach 98     1:04.4

47 165 Erdmann Svenja SVS 3:42.1     3:42.1
WSG Schluchsee 00     1:08.7

48 203 Gremmelspacher Ines SVS 3:55.8     3:55.8
SC St.Peter 99     1:22.4

49 166 Saum Helena SVS 3:58.5     3:58.5
SC St.Peter 00     1:25.1

50 204 Kürner Elena SVS 4:05.9     4:05.9
SC St.Peter 99     1:32.5

51 156 Maier Elisa BEZ 4:10.2     4:10.2
SC Schönwald 00     1:36.8

52 162 Hummel Carina SVS 5:51.3     5:51.3
SC St.Märgen 00     3:17.9

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 223
Nicht am Start: 14

13 Rombach Marina SVS SC St.Märgen Gesamtwertung Schülerinnen 8 - 11 (Heat 1)
54 Maier Franziska BEZ SC Schönwald Gesamtwertung Schülerinnen 8 - 11 (Heat 1)
72 Hummel Benedikt SVS SC St.Märgen Gesamtwertung Schüler 8 - 11 (Heat 1)
75 Kuschel Philipp BEZ SC 1900 Donaueschingen Gesamtwertung Schüler 8 - 11 (Heat 1)
78 Iljazovic Luka BEZ SC Schönwald Gesamtwertung Schüler 8 - 11 (Heat 1)

101 Winterhalder Robin BEZ SC Schönwald Gesamtwertung Schüler 8 - 11 (Heat 1)
106 Rebmann Linus SVS SC Hinterzarten Gesamtwertung Schüler 8 - 11 (Heat 1)
143 Wölfle Ben BEZ SZ Brend Gesamtwertung Schüler 12 - 15 (Heat 1)
160 Hirt Jaqueline BEZ SC Schönwald Gesamtwertung Schülerinnen 12 - 15 (Heat 1)
205 Straub Christina SVS SC Langenordnach Gesamtwertung Schülerinnen 12 - 15 (Heat 1)
226 Kaltenbach Stephan BEZ SC Schönwald Gesamtwertung Schüler 12 - 15 (Heat 1)
246 Faller Manuel BEZ SC Schönwald Gesamtwertung Schüler 12 - 15 (Heat 1)
250 Rosenfelder Manuel BEZ SZ Brend Gesamtwertung Schüler 12 - 15 (Heat 1)
251 Zeides Falk SVS SC St.Peter Gesamtwertung Schüler 12 - 15 (Heat 1)

Aufgegeben: 1
202 Müller Luka SVS SZ Bernau Gesamtwertung Schülerinnen 12 - 15 (Heat 1)

In der Wertung: 208

Hinweis:
======
Je 10 Sekunden Zeitzuschlag für Technikfehler (in der Gesamtzeit bereits enthalten):

Für die Richtigkeit:

(Adolf Wehrle)
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